
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

202 Kür-4-Kampf - LK2 - 2010 u. jünger

TSG Eisenberg

Emilie Marie Adam 12,900

Sara Ciolacu 11,500

Leni Elisabeth Dech 13,800 9,500 13,1509,750

Nele Marie Dommel 10,350

Susanna Dzhaferov 12,750 11,850 12,8509,800

Emilia Frey 12,200 10,950 8,900

141,600

1

38,750 34,050 38,90029,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Marlene Müller 11,250 12,150

2011

2012

2013

2012

2011

2011

2014

Jhrg.

203 Kür-4-Kampf - LK3 - 2013 u. jünger

TV Dürkheim 1860

Eva El Ali 12,250 10,600 13,1008,300

Lina Kirrstetter 11,050 10,200 12,80011,900

Lena Langenwalter 11,000 11,350 12,90010,550

Juni Helena Rückert 11,600 12,000 12,60011,450

141,550

1

34,900 33,950 38,80033,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2014

2013

2015

Jhrg.

TSG Grünstadt

Thea Hanna Bicking 11,800 9,150 12,45010,800

Mira Alena Dommel

Isabel Engel 10,700 8,200 12,15010,100

Valeria Molt

Anna Schäfer 10,950 10,650 12,0009,250

128,200

2

33,450 28,000 36,60030,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2015

2014

2013

Jhrg.

204 Kür-4-Kampf - LK3 - 2015 u. älter

TuS Niederkirchen 2

Luisa Seckinger 13,350 12,800 14,30012,800

Franziska Speck 12,750 12,550 14,05012,400

Paula Stadler 12,150 11,800 12,45012,750

Lena Trillich

Laetitia Lea Marlène Waldenberger 12,800 12,550 13,65012,950

157,300

1

38,900 37,900 42,00038,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2007

2002

2001

2005

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TB 1889 Oppau

Anaé Le Cocguic 12,250 12,250 13,15012,650

Juliette Le Cocguic 12,500 11,150 13,10010,600

Lena Marie Ottes Tokuoka 12,850 12,550

Hannah Rechenbach 12,60012,150

Selina Tudor 11,800 12,600 13,70011,800

151,550

2

37,600 37,400 39,95036,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2012

2003

2006

2008

Jhrg.

TuS Niederkirchen 1

Helena Bansbach 11,500 9,900 12,200

Lisa Kirsch 11,700 10,950

Alisia Pappon 11,900 12,100 13,25011,800

Evi Reinhardt 12,20011,100

Johanna Scherrer

Lisanne Waldenberger 12,200 11,500 12,95011,150

141,750

3

35,800 33,500 38,40034,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2013

2010

2011

2009

Jhrg.

TSG Maxdorf

Elena Kahmann 11,350 10,300 12,400

Eva Kraut 12,100 11,750

Sophie Charlotte Kraut 10,950 11,000 11,100

Maja Luna Maas 12,60011,100

Marisa Ricarda Schindler 10,550 9,800

Rebekka Weber 10,700 12,45012,400

138,450

4

34,400 32,000 37,45034,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Tabea Weber 8,550

2005

2004

2006

2009

2008

2009

2011

Jhrg.

205 Kür-4-Kampf - LK3 - 2010 u. jünger

TV 1895 Edigheim

Enia Lilou Fürst 10,800 12,35011,100

Emily Judt 11,300 11,950 12,70011,250

Milena Judt 10,700 11,700 12,150

Elisa Russo 8,650

Chiara Secci 12,700

Arina Zigler 11,050 12,100 12,90011,140

142,240

1

35,050 35,750 37,95033,490

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2010

2012

2015

2010

2014

Jhrg.

301 Pflicht - P6-P9 - jahrgangsoffen

TG 04 Limburgerhof

Sofia Goncalves 17,050 16,05011,400

Jara Kauther 17,550 16,900 16,90014,250

Clara Kittelberger 16,400 16,350 16,150

Hanna Lena Klehr-Schönbucher 15,600 16,300 15,200

Sofie Wolff 16,150 16,25016,150

196,300

1

51,000 49,550 49,20046,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2014

2009

2010

2011

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Maudach 1896

Lena Daumann 16,700 13,600 15,400

Pauline Grzesch 13,35012,900

Charlotte Haus 15,300 15,000 15,30014,250

Klara Livia Markendorf

Valeria Marsala 15,150 14,400 15,350

Eliana Scalia 14,050 14,050 14,15014,850

179,900

2

47,150 43,450 44,80044,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2013

2010

2012

2008

2012

Jhrg.

302 Pflicht - P6-P9 - 2010 u. jünger

TB 1889 Oppau

Johanna Jester 15,250 15,200 13,700

Lena Wahl 14,950 14,850 15,65014,900

Henriette Wildmann 15,30014,200

Mareike Wildmann 16,850 14,550

Ruth Wildmann 14,650 16,00014,150

Charlotte Maxi Zercher 14,500 16,300

182,950

1

47,050 44,700 47,95043,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2010

2013

2013

Jhrg.

303 Pflicht - P6-P9 - 2012 u. jünger

TuS Niederkirchen

Lea Platz 15,550 13,950 14,40015,300

Elise Katharina Reinhardt 14,500 15,000 14,650

Pauline Roth 17,650 12,150 15,550

Adele Martina Salat 14,200 15,75015,250

Charlotte Spindler 14,400 14,850

Matilde Maria Tachkov 13,550

181,950

1

47,700 43,150 45,70045,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2014

2013

2015

2013

Jhrg.

TV Lambsheim

Marlene Funk 13,650 14,60014,600

Annie Hofmann 14,400 14,050 12,150

Emma Hofmann 17,000 13,850 14,250

Melina Sophie Mattern

Lena Peikert 15,000 15,200 14,000

Marie Schubardt 12,950 14,600

175,650

2

46,400 43,100 42,85043,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Otilia Vrabie 13,75014,100

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

Jhrg.

304 Pflicht - P5-P9 - 2014 u. jünger

TV Lambsheim

Mathilda De Santis 16,350 12,400 14,90014,850

Lisa Gagliardi 13,950

Salumia Haponiuk 14,000 14,400 13,35014,600

Lena Hecht 14,450

Greta Partos 14,000

Tabea Peikert 12,850

175,500

1

46,400 42,200 42,60044,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Juliette Wilkinson-Houssin 15,600 14,950 13,75014,850

2015

2017

2016

2014

2015

2015

2014

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Dürkheim 1860

Sophie Christin Altmüller 13,150 12,750 14,70013,550

Marie Baltes 12,750 14,450 15,300

Marlene Dockendorf 12,700 13,550 14,05014,750

Mariia Liubymenko 13,100 13,150 15,10013,850

Anna Maria Sawicka 12,500

167,900

2

39,000 41,150 43,85043,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2016

2016

2016

Jhrg.

TV Maudach 1896 1

Louisa Lehmann 13,350 14,550 13,50014,050

Sofia Marsala 12,750 12,950 13,75013,950

Kari Schöllhorn 13,000 13,050 11,75014,200

Paulina Stockheim 12,700 12,500 12,10010,950

161,200

3

39,100 40,550 39,35042,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2014

2014

Jhrg.

TV Maudach 1896 2

Mara Amelie Gehres 13,300

Julia Klüglein 12,900 13,850 14,45013,950

Mari Nakagami 11,350 13,950

Victoria Obanya 13,350 12,700

Elenie- Alisa Reich 12,150 12,300 13,650

Lilja Rummel 12,400 13,650 13,30012,250

160,450

4

38,650 39,800 42,05039,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2015

2015

2015

2015

Jhrg.

305 Pflicht - P4-P7 - 2016 u. jünger

TSG Eisenberg

Pandora-Aurora Bubbico 15,350 14,900 14,80015,200

Kamilla Dzhaferov 16,000 16,150 15,250

Luna Garst 12,800 12,300 13,85013,950

Hannah Putri Müller 14,900 14,000 14,050

178,400

1

46,250 45,050 43,90043,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2016

2017

2017

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Stella Krapp 13,000 13,500 13,95012,100

Viktoria Matthäs 14,250 11,300 15,50015,050

Ella Liv Meier 11,000 14,100

Anuela Nuhiu 12,950 12,600 14,10013,400

Louisa Stein 12,700 12,600

163,750

2

40,200 38,800 43,70041,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2017

2016

2018

2017

2018

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV 1895 Edigheim

Nia Dosch 11,700 12,050 12,80012,450

Emily Ellis 13,450 13,950 14,55012,850

Anna Engler 12,900

Greta Fleischmann 12,300 12,85013,200

Luise Marie Kränzle 14,000 13,950 13,60013,300

160,900

3

39,750 40,800 41,00039,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2016

2017

2016

2017

Jhrg.

TV Maudach 1896 2

Fenja Runa Denig 13,000 13,300 13,65013,150

Melissa Kantemir 11,550 12,900

Keila Chany Ndjampou Kemegni 12,150 12,65012,650

Ida Meszaros 13,100 12,900 13,55012,100

Emilia Schowalter 12,450 11,250

Pauline Sippel 12,750

155,750

4

38,250 38,950 39,85038,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2017

2018

2018

2017

2019

2018

Jhrg.

TV Maudach 1896 1

Sophia Grunewald 11,550 12,200 12,350

Lea Riedel 11,100 11,70012,100

Ariana Scalia 12,800 12,150 13,150

Luise Vogelpohl 13,000 11,800 13,15014,000

Marie Vogelpohl 12,750 12,50013,300

152,900

5

37,350 37,100 38,80039,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2017

2016

2017

2016

2016

Jhrg.

TSG Grünstadt

Feline Bechert 11,55011,250

Elise Braunsmann 12,200 11,200

Nele Sophie Krauß 11,500 11,25010,750

Margaux Laidamik 13,600 13,700 12,10013,750

Malina Sophie Raab 11,950 12,00013,400

Paula Schmalschläger 11,900 12,100

149,100

6

37,750 37,300 35,65038,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2017

2018

2018

2016

2016

2016

Jhrg.
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